
UCHWAŁA Nr XVI/133/2016

RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 31 marca 2016 roku

w  sprawie  wyznaczenia  jednostki  organizacyjnej  właściwej  do  realizacji  zadań  z  zakresu
świadczenia wychowawczego.

Na podstawie art.53 ust. 1 w zw. z art. 58 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w
wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016r.poz 195) uchwala się, co następuje :

§ 1.  Wyznacza się   Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej w Brzezinach jako jednostkę
organizacyjną właściwą do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                        UZASADNIENIE

W dniu 17 lutego 2016r.  została opublikowana ustawa z dnia 11 lutego 2016r.  o
pomocy  państwa  w  wychowywaniu  dzieci  (Dz.U.  z  2016r.  poz.  195),  która  wprowadza  nowe
świadczenie wychowawcze. Ustawa wchodzi w życie 1 kwietnia 2016r. z wyjątkiem art. 53 ustawy,
który wchodzi w życie z dniem ogłoszenia ustawy. Realizacja świadczenia wychowawczego będzie
należeć  do gminy. Zadanie to zostało nałożone na wójta, burmistrza lub prezydenta miasta (organ
właściwy). Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy organy gminy i województwa do dnia wejścia w życie
ustawy  wyznaczą  lub  tworzą  jednostki  organizacyjne  właściwe  do  realizacji  zadań  z  zakresu
świadczenia wychowawczego. Przepisy art. 10 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 11 ust. 2 stosuje się. 

Uchwała przekazuje realizację zadań z zakresu świadczenia wychowawczego Gminnemu Ośrodkowi
Pomocy Społecznej w Brzezinach.


